REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: B "Reshic Collaku™, Tel. (800 999G Fax, 042 228-516. Website: waww hidaa.gov.al

i, [Nr. Indeksi
@ DEKLARATE & ILOKP
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti Dets

PERIODIK / VJETOR

E zvrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe (&
femijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ delyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

CLIRIM MUHAREM SHAHINI
Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ rrethit Gyygesor Sarande “rruga “Qazim Pali™, lyj nr 1 Sarande

Data e emérimit ng Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
16.07.2004, 15.03.2011.

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ té verifikojni
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénal ¢ pasqyrudra prej meje né kéé dokument _ﬁ’jénshkrimi
Jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshiné e vérteté, {(

Ceadr  SHo7 e




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuié qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr, Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé né %

[ 1011625

_ o ) Nje miljon ¢ njebedhjete mije
Paga ¢ ime nelo nga Isitucioni Prokurori eshte:
e gjashteginde e njezete ¢

pese Jeke.

| Paga ¢ /bshortes neto nga Istitucioni DSHP Sarande eshte: | 395000 (treqinde c

nentedhete e pese mije).

| Ne baze te vendimit te gjykates Sarande Nr date

‘ shte vendosur anullimi kontrates sc shitblerjes
|
I

se truallit ne Zonen ¢ | pranc Komunes
rrethi Sarande, ku nga ky vendim Komuna dega e
Pensioni neto nga nena. 01000  (nentedhjete e nje

mije} leke

MNea shuma e te ardhurave deri ne 31.122010. me kane
| tepruar 600.000. (gjashteginde mije) leke, dhe ne vleren

500000 {peseginde miiel leke eshie blere nje autoveture A
Clas e cila mhan 1 , TIE e
Nése ky format éshi€é i pamjafiueshém. vazhdoni & Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-. -

plotéson né folokopje t8 tij. Clirim SHAHINI dﬂ%__/’ :/:_f"' B
T Pt
7 ,.-"‘r g

o elotesedeet s zurior crioelit Uietoe ™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té
ardhura personale, pé€r bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objektin

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor € vitit te deklarimit

e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. (me shifra dhe me fjalg).
i 1011623

p : i jsiat i Pl el b ]\]L miljon e njebedhjete

1 ¥ " . a (8 L - - -

! Paga ¢ ime neto nga Isituciont Prokurort eshie: mije ¢ gjashteqinde € njezete
e pese leke.

| Paga e /bshortes neto nga Istitucioni DSHP Sarande eshte: 395000 ( Lr{:qin{ie &

nentedhete e pese mije).

Ne baze te vendimit te gjvkates Sarande Nr date

vendosur anullimi kontrates se shitblerjes se truallit ne Zonen e
prane Komunes rrethi Sarande, ku nga ky vendim

Komuna lega e Minances me ka kthyer nje pjesc te shumes

320000 (peseginde e njerete mije leke).

eshte

Pensioni neto 1 nens eshte 91000 (nentedhjete ¢ nje rnue] leke

Nga shuma e te ardhurave deri ne 31.12.2010, me kane tepruar 600.000,
(mjashteqinde mije) leke, dhe ne vieren 300000 (peseginde mije) leke
eshte blere nie autoveture A Clas e cila mban . me
emer

Emri, Mbiemri, Nmshknml
’Zhnm SHAHINI

Nése ky format €shté i pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 1€ 1.

F pdutenined nge SVefor “leriendih




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Il

s Detvrimet inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vint té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime [inanciare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor €& vitit né 31 dhjetor (& vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. j té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalg) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohizgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. _ __ Principal+interes ;
| \\ | |
| N\ | L |
’ \\ , -.-.\___ , ;
| { N |
L | L _
Emri, Mbiemri, NEnshkrjm% o
[Clirim SHAHINI 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





